
 1  

Uchwała Nr XXIII/206/2021                                                                                                                                                  

Rady Miejskiej w Raciążu 

z  dnia 21 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Miasta Raciąż na rok 2021 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 

237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2021 poz. 305), Rada Miejska  

w  Raciążu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta Raciąż zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały: 

- zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę                960 870,22 zł, 

- zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę           1 288 956,45 zł, 

 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały : 

- zwiększa się dochody o kwotę             360 654,00 zł, 

- zmniejsza się dochody o kwotę            91 271,10 zł, 

 

3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały : 

- zwiększa się dochody o kwotę               600 216,22 zł, 

- zmniejsza się dochody o kwotę          1 197 685,35 zł, 

 

4. Plan dochodów budżetu miasta ogółem wynosi  26 824 103,75 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie:     23 508 092,62 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie:         3 316 011,13 zł. 

 

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta Raciąż zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały: 

- zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę              1 114 882,50 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę           1 442 968,73 zł, 

 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

- zwiększa się wydatki o kwotę                        398 822,50 zł, 

- zmniejsza się wydatki o kwotę                      235 473,88 zł, 

 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

- zwiększa się wydatki o kwotę                      716 000,00 zł, 

- zmniejsza się wydatki o kwotę                 1 207 494,85 zł, 

 

4. Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi  29 768 446,30 zł  w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie:                          24 166 773,18 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie:                      5 601 673,12 zł. 
 

§ 3. 

Wprowadza się zmiany dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 1a i nr 2a. 



 2  

 

§ 4. 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2 944 342,55 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) III transzy pożyczki w kwocie 1 304 930,45 zł,  

2) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 

finansach publicznych w kwocie 360 016,24 zł. 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w 

kwocie 1 279 395,86 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 491 424,00 zł (wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych) przeznacza się w całości na rozchody – spłata wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

3. Przychody budżetu w wysokości 3 435 766,55 zł, rozchody w wysokości 491 424,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu miasta na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte 

wieloletnią prognozą finansową, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 6. 

Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 

§ 7. 

Wprowadza się zmiany w kwotach dotacji celowych dla jednostek zaliczanych i niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 

§ 8. 

Wprowadza się zmiany w dochodach gromadzonych na wydzielonym rachunku oraz wydatkach nimi 

finansowanych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 

07.09.1991 r. o systemie oświaty /art. 223 ufp/, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

 

§ 9. 

Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 500 000,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 304 930,45 zł. 

 

§ 10. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 11. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Paweł Chrzanowski 



Uzasadnienie do uchwały  
Nr XXIII/206/2021 

Rady Miejskiej w Raciążu  
z dnia 21.06.2021 roku 

 
 
Wprowadza się zmiany w  budżecie miasta po stronie dochodów: 

Zwiększeń w kwocie 960 870,22 zł dokonano w działach: 

a) 600 – Transport i łączność – 258 200,00 zł, wprowadzono dotację w wysokości 118 000,00 zł ze środków 

budżetu województwa mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi 

gminnej ul. Barańskiego w miejscowości Raciąż” zgodnie ze złożonym wnioskiem oraz pismem przyznającym 

nr RW-RM-II.7153.1.357.2021.IC z dnia 19.05.2021 r.  oraz wprowadzono dotację zgodnie z umową nr 

W/UMWM-UU/UM/RF/677/2021 z dnia 14.05.2021 r. o udzielenie dotacji z budżetu województwa 

mazowieckiego na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Przebudowa ulicy Polnej”  w ramach instrumentu 

wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego, całkowita kwota dotacji 

640 200,00 zł, z czego w 2021 – 140 200,00 zł, w 2022 – 200 000,00 zł, w 2023 – 300 000,00 zł, 

b) 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 16 840,00 zł, zwiększono środki z tytułu większego niż zaplanowano 

wpływu środków z opłat z użytkowania wieczystego, zwrotów kosztów sądowych, rozliczeń ze wspólnotami 

mieszkaniowymi z lat ubiegłych oraz z tytułu sprzedaży mieszkania przy ul. Piłsudskiego 1 m. 38, o pow. 28,73 

m2 po cenie wyższej niż zaplanowano, 

c) 750 – Administracja publiczna – 10 740,00 zł, zwiększono środki z tytułu większego niż zaplanowano wpływu 

dochodów ze zwrotów kosztów komorniczych, odsetek od nieterminowych wpłat oraz opłat za reklamy  

w lokalnej gazecie Puls Raciąża, 

d) 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 11 000,00 zł wprowadzono dotację w 

wysokości 11 000,00 zł ze środków budżetu województwa mazowieckiego z przeznaczeniem na „Zakup 

poduszek pneumatycznych wraz z osprzętem” w ramach zadania OSP 2021,  

e) 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej – 183 030,00 zł,  zwiększono zaplanowane środki z tytułu podatku od nieruchomości od osób 

fizycznych, podatku od środków transportowych od osób prawnych oraz odsetek i kosztów upomnienia od 

nieterminowych wpłat, opłat za zajecie pasa drogowego, opłat od posiadania psów oraz podatków 

pobieranych przez Urzędy Skarbowe od działalności gospodarczej opłacanej w formie karty podatkowej, od 

spadków i darowizn, od czynności cywilnoprawnych oraz odsetek,  

f) 801 – Oświata i wychowanie – 8 081,00 zł, wprowadzono środki zgodnie z umową nr 53/2021 z dnia 18 maja 

2021 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych 

pracowników,  

g) 851 – Ochrona zdrowia – 10 000,00 zł, wprowadzono środki z tytułu refundacji kosztów w związku z realizacją 

zadania transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciw wirusowi SARS-CoV-2 oraz uruchomieniem 

infolinii – punktu informacji o szczepieniach zgodnie z wytycznymi zawartymi w piśmie WBZK-III.3112.2.2021 z 

dnia 25.02.2021 r. oraz wprowadzono środki z tytułu refundacji kosztów na utworzenie Punktu  Szczepień 

Powszechnych na terenie Miasta ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, 

h) 855 – Rodzina –  500,00 zł,  zwiększono dotacje celową zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 

134/2021 z 07.06.2021 r. z przeznaczeniem na zapłatę składki zdrowotnej za osoby pobierające niektóre 

świadczenia, 

i) 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 105 489,60 zł, wprowadzono dotację/środki  

w wysokości: 

− 56 697,00 zł ze środków budżetu województwa mazowieckiego na realizację zadania  pn. „Rewitalizacja 

istniejących terenów zieleni w mieście Raciąż – etap I” w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia 

Ochrony Powietrza I Mikroklimatu Mazowsze 2021, 

− 10 000,00 zł ze środków budżetu województwa mazowieckiego na realizację zadania pn. „Remont Domu 

Działkowca, zakup i montaż monitoringu wizyjnego oraz zakup sprzętu do pielęgnacji zieleni na terenie 

ROD Sierakowo”,  w ramach Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Działkowców Mazowsze 2021 oraz 

5 000,00 zł jako wkład własny Polskiego Związku Działkowców, Rodzinnych Ogródków  Działkowych 

Sierakowo,   



− 23 000,00 zł z WFOŚiGW w Warszawie na realizacje programu  priorytetowego pn. „Czyste Powietrze”, 

zgodnie z  porozumieniem nr 49/2021 z dnia 25.05.2021 r., którego celem jest poprawa jakości 

powietrza oraz zmniejszenie emisji gazów cieplarnianych poprzez wymianę źródeł ciepła i poprawę 

efektywności energetycznej budynków mieszkalnych. Porozumienie zostało zawarte na czas realizacji 

programu tj. na lata 2021 – 2029, z czego w latach 2021 – 2022 do zadań Gminy należało będzie 

dodatkowo uruchomienie punktu konsultacyjno – informacyjnego, 

− 10 792,60 zł z WFOŚiGW w Warszawie na realizację zadania pn. Usuwanie wyrobów zawierających 

azbest z terenu Gminy Miasto Raciąż – etap V”, 

j) 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 269 267,62 zł, dokonano zmiany paragrafu klasyfikacji 

budżetowej dla środków w ramach Programu Promesa Dla Kultury na pokrycie części wkładu własnego 

zadania pn. „Wzrost potencjału kulturalnego regionu poprzez rozwój infrastruktury kulturalnej w Gminie 

Miasto Raciąż”, 

k) 926 – Kultura fizyczna – 87 722,00 zł, wprowadzono środki z tytułu zwrotu niewykorzystanej dotacji 

udzielonej w 2020 roku dla Klubu Sportowego „Błękitni Raciąż” jako organizacji pozarządowej realizującej 

zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu oraz wprowadzono dotację w wysokości 87 000,00 zł ze środków 

budżetu województwa mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa 

ogólnodostępnego boiska wielofunkcyjnego w Raciążu" w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia 

Infrastruktury Sportowej Mazowsze 2021. 

 

Zmniejszeń w kwocie 1 288 956,45 zł dokonano w działach: 

a) 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 2 100,00 zł,  zmniejszono dochody z tytułu odsetek od nieterminowych 

płatności za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności,  

b) 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 1 286 856,45 zł, dokonano zmiany paragrafu klasyfikacji 

budżetowej dla środków ramach Programu Promesa Dla Kultury na pokrycie części wkładu własnego zadania 

pn. „Wzrost potencjału kulturalnego regionu poprzez rozwój infrastruktury kulturalnej w Gminie Miasto 

Raciąż” oraz przeniesiono na przyszły rok część dofinansowania projektu pod nazwą: „Wzrost potencjału 

kulturalnego regionu poprzez rozwój infrastruktury kulturalnej w Gminie Miasto Raciąż”, w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014 – 2020 zgodnie z podpisaną 

umową RPMA.05.03.00-14-6014-16 oraz zgodnie z harmonogramem rzeczowo – finansowym, 

 

Plan dochodów po zmianie zamyka się kwotą 26 824 103,75 zł. 

 

Wprowadza się zmiany w budżecie miasta po stronie wydatków: 

Zwiększeń w kwocie 1 114 882,50 zł dokonano w działach: 

a) 600 – Transport i łączność – 410 000,00 zł, zwiększono oraz przesunięto środki na bieżące utrzymanie dróg 

gminnych, m.in. bieżące remonty i utrzymanie czystości oraz zwiększono zadania inwestycyjne pn. 

„Modernizacja wjazdu ulicy Rzeźnianej od strony Mławskiej”, wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. 

„Przebudowa drogi gminnej ul. Barańskiego w miejscowości Raciąż”, które zostało dofinansowane ze środków 

budżetu województwa mazowieckiego, zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

na budowę, przebudowę dróg gminnych”, oraz zwiększono zadanie pn. „Przebudowa ulicy Polnej”, które 

realizowane będzie w latach 2021 – 2023 i zostało dofinansowane w ramach Instrumentu wsparcia zadań 

ważnych dla równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego,  

b) 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 30 000,00 zł, zwiększono środki na bieżące utrzymanie budynków 

komunalnych będących w zasobie Gminy Miasto Raciąż  

c) 750 – Administracja publiczna – 26 406,50 zł, zwiększono oraz przesunięto środki na bieżące funkcjonowanie 

administracji publicznej oraz promocję miasta, 

d) 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 50 700,00 zł, przesunięto oraz zwiększono 

środki na bieżące funkcjonowanie OSP Raciąż oraz utrzymanie monitoringu miejskiego, ponadto zwiększono 

środki na wydatki związane z pandemią wirusa SARS-Cov-2, wprowadzono środki dla Komendy Wojewódzkiej 

Policji na dofinansowanie zakupu radiowozu dla potrzeb Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej 

Policji w Płońsku, wprowadzono dotację celową na działalność w zakresie zapewnienia porządku publicznego i 

bezpieczeństwa mieszkańcom miasta oraz wprowadzono zadanie „Zakup poduszek pneumatycznych wraz z 

osprzętem” w ramach zadania OSP 2021, które zostało dofinansowane ze środków budżetu województwa 

mazowieckiego, 



e) 801 – Oświata i wychowanie – 53 679,00 zł, przesunięto środki na bieżące funkcjonowanie Miejskiego 

Przedszkola ponadto wprowadzono środki na zwrot dotacji w ramach projektu „Pakiet kluczowych 

kompetencji” oraz  wprowadzono środki zgodnie z umową nr 53/2021 z dnia 18 maja 2021 roku z 

przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników, 

f) 855 – Rodzina – 1 200,00 zł,  zwiększono dotacje celową zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 

134/2021 z 07.06.2021 r. z przeznaczeniem na zapłatę składki zdrowotnej za osoby pobierające niektóre 

świadczenia oraz przesunięto środki między paragrafami na realizacje programu „500+”, 

g) 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 403 297,00 zł, zwiększono środki na bieżące utrzymanie 

gospodarki ściekowej oraz ochronę wód (m.in. czyszczenie kanalizacji, czyszczenie studzienek 

kanalizacyjnych,) bieżące utrzymanie zieleni gminnej, przesunięto środki między paragrafami na realizację 

zadań z zakresu gospodarowania odpadami oraz wprowadzono dotacje celową z budżetu na dofinansowanie  

kosztów budowy  przyłączy kanalizacji sanitarnej do nieruchomości, wprowadzono zadanie  pn. „Rewitalizacja 

istniejących terenów zieleni w mieście Raciąż – etap I” w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia 

Ochrony Powietrza i Mikroklimatu Mazowsze 2021 dofinansowane ze środków budżetu województwa 

mazowieckiego, zadanie pn. „Remont Domu Działkowca, zakup i montaż monitoringu wizyjnego oraz zakup 

sprzętu do pielęgnacji zieleni na terenie ROD Sierakowo”, w ramach Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji 

Działkowców Mazowsze 2021 dofinansowane ze środków budżetu województwa mazowieckiego, program  

pn. „Czyste Powietrze”, zgodnie z  porozumieniem nr 49/2021 z dnia 25.05.2021 r., którego celem jest 

poprawa jakości powietrza oraz zmniejszenie emisji gazów cieplarnianych poprzez wymianę źródeł ciepła i 

poprawę efektywności energetycznej budynków mieszkalnych, Porozumienie zostało zawarte na czas 

realizacji programu tj. na lata 2021 – 2029, z czego w latach 2021 – 2022 do zadań Gminy należało będzie 

dodatkowo uruchomienie punktu konsultacyjno – informacyjnego oraz zadanie pn. „Usuwanie wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Miasto Raciąż – etap V”, dofinansowane z WFOŚiGW w Warszawie, oraz 

wprowadzono zadania inwestycyjne pn. „Zakup i montaż fontanny - Rondo Pl. A. Mickiewicza 17” oraz pn. 

„Budowa przyłącza wodociągowego i energetycznego - Rondo Pl. A. Mickiewicza 17”,  

h) 926 – Kultura fizyczna – 139 600,00 zł, przesunięto oraz zwiększono środki na bieżące utrzymanie budynku 

Hali Sportowej oraz boiska Sportowego oraz wprowadzono zadanie pn. „Zakup kosiarki do utrzymania boiska 

sportowego” oraz wprowadzono przedsięwzięcie pn. „Budowa ogólnodostępnego boiska wielofunkcyjnego w 

Raciążu" w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej Mazowsze 2021, 

dofinansowanego ze środków budżetu województwa mazowieckiego. 

 

Zmniejszeń w kwocie 1 442 968,73 zł dokonano w działach: 

a) 600 – Transport i łączność – 20 000,00 zł, przesunięto środki na bieżące utrzymanie dróg gminnych, m.in. 

bieżące remonty i utrzymanie czystości,  

b) 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 60 000,00 zł, zmniejszono środki na realizację zadania pn. „Modernizacja 

dachu i budowa schodów wejściowych do budynku komunalnego przy ul. Kilińskiego 21”, 

c) 710 – Działalność usługowa – 138 000,00 zł dostosowano realizację zadania pn. „Opracowanie studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasto Raciąż” zgodnie z umową  Nr 

KW.6720.1.2021 z dnia  25 maja 2021 oraz harmonogramem prac, który zakłada iż zadanie to będzie 

realizowane w latach 2021 – 2022 oraz zrezygnowano z realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie 

dodatkowej instalacji fotowoltaicznej na budynku Szkoły Podstawowej w Raciążu - roboty dodatkowe w 

związku z realizacją projektu "Termomodernizacja oraz poprawa efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej"”, 

d)  750 – Administracja publiczna – 13 786,00 zł, przesunięto środki na bieżące funkcjonowanie administracji 

publicznej oraz promocję miasta, a także zmniejszono środki na realizację zadań inwestycyjnych  pn. „Zakup 

serwera na potrzeby Urzędu Miejskiego”  oraz „Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Raciążu” zgodnie 

z podpisanymi umowami z wykonawcami,  

e) 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 4 000,00 zł, przesunięto środki na bieżące 

funkcjonowanie OSP Raciąż oraz utrzymanie monitoringu miejskiego,  

f) 757 – Obsługa długu publicznego – 50 000,00 zł, zmniejszono środki zabezpieczone na wypłaty z tytułu 

udzielonych poręczeń spółce PGKiM, 

g) 801 – Oświata i wychowanie – 40 098,00 zł, przesunięto środki na bieżące funkcjonowanie Miejskiego 

Przedszkola, 

h) 855 – Rodzina – 700,00 zł,  przesunięto środki między paragrafami na realizacje programu „500+”, 



i) 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 4 500,00 zł, przesunięto środki między paragrafami na 

realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami,  

j) 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 1 106 884,73 zł, przeniesiono na przyszły rok część 

projektu pod nazwą: „Wzrost potencjału kulturalnego regionu poprzez rozwój infrastruktury kulturalnej w 

Gminie Miasto Raciąż”, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014 

– 2020 zgodnie z podpisaną umową RPMA.05.03.00-14-6014-16 oraz zgodnie z harmonogramem rzeczowo – 

finansowym, 

k) 926 – Kultura fizyczna – 5 000,00 zł, przesunięto środki na bieżące utrzymanie budynku Hali Sportowej oraz 

boiska Sportowego,  

 

Plan wydatków budżetu po zmianach zamyka się kwotą 29 768 446,30 zł. 



Strona 1 z 5

Dochody - załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/206/2021 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 21.06.2021 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 588 250,00Gospodarka mieszkaniowa -2 100,00 8 840,00 594 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 588 250,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -2 100,00 7 200,00 593 350,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości0550 7 800,00 0,00 4 700,00 12 500,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu

 

postępowania sądowego i prokuratorskiego
0630 100,00 0,00 500,00 600,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 5 100,00 -2 100,00 0,00 3 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00

70095 0,00Pozostała działalność 0,00 1 640,00 1 640,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 1 640,00 1 640,00

750 253 024,00Administracja publiczna 0,00 10 740,00 263 764,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 72 540,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 8 740,00 81 280,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 10,00 0,00 1 240,00 1 250,00

Wpływy z różnych dochodów0970 3 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00



Strona 2 z 5

75075 400,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 000,00 2 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 400,00 0,00 2 000,00 2 400,00

756 6 935 001,27
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 183 030,00 7 118 031,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75601 2 020,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 9 480,00 11 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej0350 2 000,00 0,00 9 000,00 11 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 20,00 0,00 480,00 500,00

75615 1 942 927,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 22 050,00 1 964 977,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 39 000,00 0,00 19 000,00 58 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 50,00 50,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 2 000,00 0,00 3 000,00 5 000,00

75616 1 054 517,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 147 200,00 1 201 717,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 850 000,00 0,00 91 200,00 941 200,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 2 000,00 0,00 4 000,00 6 000,00

Wpływy z opłaty od posiadania psów0370 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 90 000,00 0,00 50 000,00 140 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

75618 257 572,27Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 4 300,00 261 872,27

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 3 z 5

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 28 700,00 0,00 4 300,00 33 000,00

801 686 158,00Oświata i wychowanie 0,00 8 081,00 694 239,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80195 25 000,00Pozostała działalność 0,00 8 081,00 33 081,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw2690 0,00 0,00 8 081,00 8 081,00

851 5 000,00Ochrona zdrowia 0,00 10 000,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 5 000,00Pozostała działalność 0,00 10 000,00 15 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 5 000,00 0,00 10 000,00 15 000,00

855 6 165 640,00Rodzina 0,00 500,00 6 166 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85513 14 900,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów
0,00 500,00 15 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 14 900,00 0,00 500,00 15 400,00

900 1 355 205,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 105 489,60 1 460 694,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90004 0,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 56 697,00 56 697,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 56 697,00 56 697,00

90005 0,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 23 000,00 23 000,00



Strona 4 z 5

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00

90026 2 000,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 10 792,60 12 792,60

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 10 792,60 10 792,60

90095 4 205,00Pozostała działalność 0,00 15 000,00 19 205,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

921 202 896,74Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -89 171,10 33 251,40 146 977,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
170 010,74 -89 171,10 33 251,40 114 091,04

92195 170 010,74Pozostała działalność -89 171,10 33 251,40 114 091,04

170 010,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-89 171,10 33 251,40 114 091,04

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 122 233,64 -41 394,00 0,00 80 839,64

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 47 777,10 -47 777,10 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2449 0,00 0,00 33 251,40 33 251,40

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 722,00 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 5 z 5

92605 0,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 722,00 722,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności2950 0,00 0,00 722,00 722,00

23 238 709,72razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
246 000,85 -89 171,10 33 251,40 190 081,15

-91 271,10 360 654,00 23 508 092,62

majątkowe
600 0,00Transport i łączność 0,00 258 200,00 258 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 258 200,00 258 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 258 200,00 258 200,00

700 739 500,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 8 000,00 747 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 739 500,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 8 000,00 747 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 690 800,00 0,00 8 000,00 698 800,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 11 000,00 11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 11 000,00 11 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

921 1 884 990,71Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -1 197 685,35 236 016,22 923 321,58



Strona 6 z 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 884 990,71 -1 197 685,35 236 016,22 923 321,58

92195 1 884 990,71Pozostała działalność -1 197 685,35 236 016,22 923 321,58

1 884 990,71
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-1 197 685,35 236 016,22 923 321,58

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 1 399 170,99 -711 865,63 0,00 687 305,36

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 485 819,72 -485 819,72 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6269 0,00 0,00 236 016,22 236 016,22

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 87 000,00 87 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92695 0,00Pozostała działalność 0,00 87 000,00 87 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00

3 913 480,26razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 173 980,26 -1 197 685,35 236 016,22 2 212 311,13

-1 197 685,35 600 216,22 3 316 011,13

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 152 189,98

3 419 981,11
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-1 286 856,45 269 267,62 2 402 392,28

-1 288 956,45 26 824 103,75960 870,22



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

Załącznik nr 1a do uchwały nr XXIII/206/2021 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 21.06.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 125 940,00 500,00 6 126 440,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 900,00 500,00 15 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 900,00 500,00 15 400,00

Razem: 6 324 339,60 500,00 6 324 839,60

Strona 1 z 1



Wydatki - załącznik nr 2 do uchwały nr XXIII/206/2021 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 21.06.2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 773 864,00 413 864,00 413 864,00 2 000,00 411 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 410 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 163 864,00 398 864,00 398 864,00 2 000,00 396 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 753 864,00 393 864,00 393 864,00 2 000,00 391 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 410 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 158 864,00 393 864,00 393 864,00 2 000,00 391 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 55 460,00 55 460,00 55 460,00 0,00 55 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 460,00 60 460,00 60 460,00 0,00 60 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 333 404,00 333 404,00 333 404,00 0,00 333 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328 404,00 328 404,00 328 404,00 0,00 328 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 110 157,63 420 157,63 420 157,63 30 782,50 389 375,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 080 157,63 450 157,63 450 157,63 30 782,50 419 375,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 930 157,63 240 157,63 240 157,63 30 782,50 209 375,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900 157,63 270 157,63 270 157,63 30 782,50 239 375,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 2 778 020,00 71 800,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 2 706 220,00 2 706 220,00 2 593 920,00 0,00 0,00

zmniejszenie -138 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 640 020,00 33 800,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 2 606 220,00 2 606 220,00 2 593 920,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 71 800,00 71 800,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 800,00 33 800,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 706 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 706 220,00 2 706 220,00 2 593 920,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 606 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 606 220,00 2 606 220,00 2 593 920,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 112 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 300,00 112 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 904 691,79 2 767 691,79 2 629 686,79 2 139 539,00 490 147,79 24 500,00 113 505,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 786,00 -12 000,00 -12 000,00 -7 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 786,00 -1 786,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 406,50 26 406,50 26 406,50 0,00 26 406,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 917 312,29 2 782 098,29 2 644 093,29 2 132 539,00 511 554,29 24 500,00 113 505,00 0,00 0,00 0,00 135 214,00 135 214,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 361 741,82 2 224 741,82 2 207 741,82 1 807 000,00 400 741,82 12 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 786,00 -8 000,00 -8 000,00 -3 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 786,00 -1 786,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 406,50 16 406,50 16 406,50 0,00 16 406,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 368 362,32 2 233 148,32 2 216 148,32 1 804 000,00 412 148,32 12 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 135 214,00 135 214,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 40 700,77 40 700,77 40 700,77 0,00 40 700,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 406,50 6 406,50 6 406,50 0,00 6 406,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 107,27 47 107,27 47 107,27 0,00 47 107,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 200,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -986,00 -986,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 014,00 76 014,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 60 500,00 60 500,00 48 000,00 10 000,00 38 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 500,00 66 500,00 54 000,00 6 000,00 48 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 143 650,00 143 650,00 128 650,00 20 150,00 108 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 700,00 25 700,00 23 000,00 0,00 23 000,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 350,00 165 350,00 147 650,00 20 150,00 127 500,00 2 700,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 95 150,00 95 150,00 80 150,00 20 150,00 60 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 700,00 17 700,00 15 000,00 0,00 15 000,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 850,00 110 850,00 93 150,00 20 150,00 73 000,00 2 700,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2360

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń
i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu
terytorialnego

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8030
Wypłaty z tytułu krajowych
poręczeń i gwarancji

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 067 288,00 8 067 288,00 7 438 891,00 6 220 943,00 1 217 948,00 350 000,00 278 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 098,00 -40 098,00 -40 098,00 -38 839,00 -1 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 679,00 53 679,00 53 679,00 38 839,00 14 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 080 869,00 8 080 869,00 7 452 472,00 6 220 943,00 1 231 529,00 350 000,00 278 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 478 816,00 1 478 816,00 1 433 467,00 1 082 377,00 351 090,00 0,00 45 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 839,00 -39 839,00 -39 839,00 -38 839,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 438 977,00 1 438 977,00 1 393 628,00 1 043 538,00 350 090,00 0,00 45 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 831 282,00 831 282,00 831 282,00 831 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 500,00 -32 500,00 -32 500,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 798 782,00 798 782,00 798 782,00 798 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 159 534,00 159 534,00 159 534,00 159 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 034,00 154 034,00 154 034,00 154 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 23 300,00 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -839,00 -839,00 -839,00 -839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 461,00 22 461,00 22 461,00 22 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 31 930,00 31 930,00 31 930,00 0,00 31 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 930,00 30 930,00 30 930,00 0,00 30 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 31 677,00 31 677,00 31 677,00 0,00 31 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -259,00 -259,00 -259,00 0,00 -259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 259,00 259,00 259,00 0,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 677,00 31 677,00 31 677,00 0,00 31 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 259,00 259,00 259,00 0,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 259,00 259,00 259,00 0,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 31 677,00 31 677,00 31 677,00 0,00 31 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -259,00 -259,00 -259,00 0,00 -259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 418,00 31 418,00 31 418,00 0,00 31 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 839,00 39 839,00 39 839,00 38 839,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 839,00 39 839,00 39 839,00 38 839,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 500,00 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 500,00 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 839,00 839,00 839,00 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 839,00 839,00 839,00 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 283 158,00 283 158,00 283 158,00 155 618,00 127 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 581,00 13 581,00 13 581,00 0,00 13 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296 739,00 296 739,00 296 739,00 155 618,00 141 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 61 825,00 61 825,00 61 825,00 0,00 61 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 325,00 67 325,00 67 325,00 0,00 67 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 081,00 8 081,00 8 081,00 0,00 8 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 081,00 8 081,00 8 081,00 0,00 8 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 532 951,00 6 532 951,00 573 217,00 221 048,48 352 168,52 0,00 5 959 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 533 451,00 6 533 451,00 573 717,00 221 048,48 352 668,52 0,00 5 959 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 4 123 500,00 4 123 500,00 37 528,00 24 020,00 13 508,00 0,00 4 085 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 123 500,00 4 123 500,00 37 528,00 24 020,00 13 508,00 0,00 4 085 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 708,00 5 708,00 5 708,00 0,00 5 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 008,00 5 008,00 5 008,00 0,00 5 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 078 172,76 1 970 172,76 1 954 372,76 72 082,50 1 882 290,26 15 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 403 297,00 246 897,00 246 897,00 6 970,00 239 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 400,00 156 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 476 969,76 2 212 569,76 2 196 769,76 79 052,50 2 117 717,26 15 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 264 400,00 264 400,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 196 540,00 88 540,00 88 540,00 0,00 88 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 540,00 95 540,00 95 540,00 0,00 95 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 44 540,00 44 540,00 44 540,00 0,00 44 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 540,00 51 540,00 51 540,00 0,00 51 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 306 352,76 1 306 352,76 1 305 552,76 63 802,50 1 241 750,26 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 306 352,76 1 306 352,76 1 305 552,76 63 802,50 1 241 750,26 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 100 150,00 100 150,00 100 150,00 2 650,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167 397,00 167 397,00 167 397,00 0,00 167 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 267 547,00 267 547,00 267 547,00 2 650,00 264 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167 397,00 167 397,00 167 397,00 0,00 167 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 397,00 247 397,00 247 397,00 0,00 247 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 6 970,00 16 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 6 970,00 16 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 870,00 870,00 870,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 870,00 870,00 870,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 130,00 11 130,00 11 130,00 0,00 11 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 130,00 11 130,00 11 130,00 0,00 11 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 77 500,00 77 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156 400,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 400,00 131 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 900,00 102 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 400,00 131 400,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 150,00 13 150,00 13 150,00 0,00 13 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 350,00 17 350,00 17 350,00 0,00 17 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 350,00 17 350,00 17 350,00 0,00 17 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 400,00 131 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 400,00 131 400,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 899 123,85 837 175,88 0,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 177 175,88 0,00 0,00 2 061 947,97 2 061 947,97 2 041 947,97 0,00 0,00

zmniejszenie -1 106 884,73 -61 175,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 175,88 0,00 0,00 -1 045 708,85 -1 045 708,85 -1 045 708,85 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 792 239,12 776 000,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 1 016 239,12 1 016 239,12 996 239,12 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 239 123,85 177 175,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 175,88 0,00 0,00 2 061 947,97 2 061 947,97 2 041 947,97 0,00 0,00

zmniejszenie -1 106 884,73 -61 175,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 175,88 0,00 0,00 -1 045 708,85 -1 045 708,85 -1 045 708,85 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 132 239,12 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 1 016 239,12 1 016 239,12 996 239,12 0,00 0,00

4277 Zakup usług remontowych

przed zmianą 34 495,00 34 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 495,00 -34 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4279 Zakup usług remontowych

przed zmianą 15 505,00 15 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 505,00 -15 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 87 738,64 87 738,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 738,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 710,24 -7 710,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 710,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 028,40 80 028,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 028,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 39 437,24 39 437,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 437,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 465,64 -3 465,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 465,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 971,60 35 971,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 971,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 399 170,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399 170,99 1 399 170,99 1 399 170,99 0,00 0,00

zmniejszenie -711 865,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -711 865,63 -711 865,63 -711 865,63 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 687 305,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 305,36 687 305,36 687 305,36 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 642 776,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642 776,98 642 776,98 642 776,98 0,00 0,00

zmniejszenie -333 843,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -333 843,22 -333 843,22 -333 843,22 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 308 933,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 933,76 308 933,76 308 933,76 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 184 850,00 184 850,00 84 850,00 23 250,00 61 600,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 139 600,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 600,00 129 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 319 450,00 189 850,00 89 850,00 23 250,00 66 600,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 600,00 129 600,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 84 850,00 84 850,00 84 850,00 23 250,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 600,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 450,00 89 850,00 89 850,00 23 250,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 30 096 532,53 24 003 364,56 15 388 652,81 9 934 405,09 5 454 247,72 1 149 500,00 6 873 981,00 341 230,75 100 000,00 150 000,00 6 093 167,97 6 093 167,97 4 635 867,97 0,00 0,00

zmniejszenie -1 442 968,73 -235 473,88 -124 298,00 -45 839,00 -78 459,00 0,00 0,00 -61 175,88 -50 000,00 0,00 -1 207 494,85 -1 207 494,85 -1 045 708,85 0,00 0,00

zwiększenie 1 114 882,50 398 882,50 396 182,50 45 809,00 350 373,50 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 000,00 716 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 768 446,30 24 166 773,18 15 660 537,31 9 934 375,09 5 726 162,22 1 152 200,00 6 873 981,00 280 054,87 50 000,00 150 000,00 5 601 673,12 5 601 673,12 3 590 159,12 0,00 0,00

Strona 10 z 10



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

Załącznik nr 2a do uchwały nr XXIII/206/2021 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 21.06.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 125 940,00 500,00 6 126 440,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 121 000,00 0,00 4 121 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 708,00 -700,00 5 008,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 700,00 4 700,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 900,00 500,00 15 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 900,00 500,00 15 400,00

Razem: 6 324 339,60 500,00 6 324 839,60

Strona 1 z 1



1. Dochody 26 824 103,75   

dochody bieżące 23 508 092,62   

dochody majątkowe 3 316 011,13   

2. Wydatki 29 768 446,30   

wydatki bieżące 24 166 773,18   

wydatki majatkowe 5 601 673,12   

3. Wynik budżetu -2 944 342,55   

Klasyfikacja 3 435 766,55   

1.

Niewykorzystane środki pieniężne, o których

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach

publicznych

§ 905 269 621,37   

2.

Niewykorzystane środki pieniężne, o których

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach

publicznych

§ 906 90 394,87   

3.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych
§ 950 1 770 819,86   

4
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym, z tego
§ 952 1 304 930,45   

Pożyczki § 952 1 304 930,45   

Kredyty § 952 0,00   

Klasyfikacja 491 424,00   

1.
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów,                

z tego
§ 992 491 424,00   

Pożyczki § 992 394 500,00   

Kredyty § 992 96 924,00   

Objaśnienia:

1.

2.

w §905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach ujęto:
niewykorzystane w 2020 roku środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 252 225,61 zł,

niewykorzystane w 2020 roku środki z tytułu z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 

kwocie 17 395,76 zł.

w §906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

ujęto niewykorzystane w 2020 roku środki na realizację projektu pn. „Nasz Nowy Dom - wspieranie rodzin i pieczy 

zastępczej w Powiecie Płońskim” współfinansowanego z EFS w ramach Osi Priorytetowej IX „Wspieranie 

włączenia społecznego i walka z ubóstwem” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego na lata 2014-2020 w kwocie 90 394,87 zł,

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXIII/206/2021 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 21.06.2021 r.

Rozliczenie budżetu 0,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu na 2021 rok

Lp. Treść Kwota 

Przychody ogółem:



dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 600 60016 6050
Modernizacja wjazdu ulicy Rzeźnianej od 

strony Mławskiej 
133 000,00 73 000,00 60 000,00 133 000,00 0,00 0,00 D. 133 000,00 0,00 0,00 Urząd Miejski

2 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej na budowę, przebudowę dróg 

gminnych

30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski

3 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Barańskiego 

w miejscowości Raciąż
252 000,00 0,00 252 000,00 252 000,00 134 000,00 0,00 0,00 B. 118 000,00 0,00 Urząd Miejski

4 600 60016 6060 Wykup gruntów pod drogi gminne 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski

5 700 70005 6050

Modernizacja dachu i budowa schodów 

wejściowych do budynku komunalnego przy 

ul. Kilińskiego 21

30 000,00 90 000,00 -60 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski

6 710 71095 6050

Wykonanie dodatkowej instalacji 

fotowoltaicznej na budynku Szkoły 

Podstawowej w Raciążu - roboty dodatkowe 

w związku z realizacją projektu 

"Termomodernizacja oraz poprawa 

efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej" 

0,00 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski

7 750 75023 6050
Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w 

Raciążu
59 200,00 60 000,00 -800,00 59 200,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski

8 750 75023 6060
Zakup serwera na potrzeby Urzędu 

Miejskiego
76 014,00 77 000,00 -986,00 76 014,00 76 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski

9 754 75412 6060
Zakup poduszek pneumatycznych wraz z 

osprzętem
22 000,00 0,00 22 000,00 22 000,00 11 000,00 0,00 0,00 B. 11 000,00 0,00 Urząd Miejski

10 900 90001 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę sieci kanalizacyjnej wraz z 

odgałęzieniami, odgałęzień sieci sanitarnej 

oraz przłączy kanalizacji sanitarnej na 

terenie miasta Raciąża

68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 18 000,00 0,00 D. 50 000,00 0,00 0,00 Urząd Miejski

11 900 90001 6050

Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej w 

ulicy Płockiej, ulicy Kościuszki, ulilcy 

Mławskiej

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 1 449,92 0,00 D. 38 550,08 0,00 0,00 Urząd Miejski

12 900 90095 6050
Zakup i montaż fontanny - Rondo Pl. A. 

Mickiewicza 17
98 400,00 0,00 98 400,00 98 400,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski

13 900 90095 6050

Budowa przyłącza wodociągowego i 

energetycznego - Rondo Pl. A. Mickiewicza 

17

33 000,00 0,00 33 000,00 33 000,00 2 324,47 0,00 D. 30 675,53 0,00 0,00 Urząd Miejski

14 921 92195 6050

Opracowanie dokumentacji technicznej 

niezbędnej do realizacji projektu "Wzrost 

potencjału kulturalnego regionu poprzez 

rozwój infrastruktury kulturalnej w Gminie 

Miasto Raciąż"

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski

15 926 92601 6060
Zakup kosiarki do utrzymania boiska 

sportowego
13 600,00 0,00 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski

16 926 92695 6050
Budowa ogólnodostępnego boiska 

wielofunkcyjnego w Raciążu
116 000,00 0,00 116 000,00 116 000,00 29 000,00 0,00 0,00 B. 87 000,00 0,00 Urząd Miejski

1 181 214,00 718 000,00 463 214,00 1 181 214,00 712 988,39 0,00 252 225,61 216 000,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 905, 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XXIII/206/2021 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 21.06.2021 r.

Ogółem

z tego źródła finansowania

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2021 

przed zmianą

Dział Rozdz.

Planowane wydatki

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

przychody 

bezzwrotne*

Łączne koszty 

finansowe 
Paragraf

zmiana

Nazwa zadania inwestycyjnego                                                                

(w tym w ramach funduszu sołeckiego) rok 2021               

po zmianie



dochody 

bieżące

dochody 

majątkowe

600 60016 6300 Przebudowa ulicy Polnej 0,00 140 200,00 140 200,00 0,00 140 200,00

Umowa o udzielenie 

dotacji z budżetu 

Województwa 

Mazowieckiego

600 60016 6300

Przebudowa drogi gminnej ul. 

Barańskiego w miejscowości 

Raciąż

0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00

Umowa o udzielenie 

dotacji z budżetu 

Województwa 

Mazowieckiego

754 75412 6300

Zakup poduszek pneumatycznych 

wraz z osprzętem” w ramach 

zadania OSP 2021

0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00

Umowa o pomocy 

finansowej z budżetu 

Województwa 

Mazowieckiego

900 90004 2710

„Rewitalizacja istniejących 

terenów zieleni w mieście Raciąż – 

etap I” w ramach Mazowieckiego 

Instrumentu Wsparcia Ochrony 

Powietrza I Mikroklimatu 

Mazowsze 2021

0,00 56 697,00 56 697,00 56 697,00 0,00

Umowa o pomocy 

finansowej z budżetu 

Województwa 

Mazowieckiego

900 90095 2710

„Remont Domu Działkowca, zakup 

i montaż monitoringu wizyjnego 

oraz zakup sprzętu do pielęgnacji 

zieleni na terenie ROD 

Sierakowo”,  w ramach 

Mazowieckiego Instrumentu 

Aktywizacji Działkowców 

Mazowsze 2021

0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

Umowa o pomocy 

finansowej z budżetu 

Województwa 

Mazowieckiego

921 92116 2310

Realizacja zadań gminnej 

biblioteki publicznej dla Gminy 

Raciąż

31 804,68 0,00 31 804,68 31 804,68 0,00
Porozumienie z Gminą 

Raciąż

926 92695 6300

"Budowa ogólnodostępnego 

boiska wielofunkcyjnego w 

Raciążu" w ramach 

Mazowieckiego Instrumentu 

Wsparcia Infrastruktury Sportowej 

Mazowsze 2021

0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00

Umowa o pomocy 

finansowej z budżetu 

Województwa 

Mazowieckiego

31 804,68 422 897,00 454 701,68 98 501,68 356 200,00

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

851 85111 6300

Dofinansowanie zakupu sprzętu i 

aparatury medycznej dla SPZZOZ 

w Płońsku

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00
Umowa o pomocy dla 

powiatu płońskiego

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

Zmiana

Dochody

ogółem po 

zmianie

Zmiana

Wydatki

ogółem po 

zmianie

Wydatki

ogółem przed 

zmianą

z tego:

Dochody

ogółem przed 

zmianą

z tego:

Załącznik nr 5                                                                                               

do uchwały nr XXIII/206/2021 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 21.06.2021 r.

Paragraf
Zakres porozumienia 

lub umowy

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dział Rozdział Nazwa zadania

Zakres porozumienia 

lub umowy

Dochody

Wydatki

Ogółem

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania



                             

Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 0,00 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 0,00 5 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

Miejskie Centrum Kultury Sportu i Rekreacji im. Ryszarda 

Kaczorowskiego w Raciążu

92116 Biblioteki 5 000,00 0,00 5 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

Miejska Biblioteka w Raciążu

750 Administracja publiczna 12 500,00 0,00 12 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 500,00 0,00 12 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacje na działalność w zakresie promowania miasta

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 700,00 2 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 2 700,00 2 700,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacje na działalność w zakresie zapewnienia porządku publicznego i 

bezpieczeństwa mieszkańcom miasta

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 25 000,00 40 000,00

90001 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 25 000,00 25 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie  kosztów budowy  przyłączy 

kanalizacji sanitarnej do nieruchomości

90095 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego
Dotacje na działalność w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz 

zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie miasta 

926 Kultura fizyczna 50 000,00 0,00 50 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 0,00 50 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja na działalność w zakresie kultury fizycznej i sportu

87 500,00 27 700,00 115 200,00

0,00 50 000,00

Dotacje celowe na 2021 rok

   Zalącznik nr 6

   do uchwały nr XXIII/206/2021 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 21.06.2021 r.                                                                                                                        

0,00 12 500,00

25 000,00 25 000,00

0,00 15 000,00

50 000,00

5 000,00

Dotacje celowe dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje celowe dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

0,00

12 500,00

15 000,00

5 000,00

0,00 2 700,00 2 700,00



L.p. Dochody Wydatki

1. 14 000,00 zł         14 000,00 zł       

po zmianie 14 000,00 zł            14 000,00 zł          

zmiana 9 000,00 zł              9 000,00 zł            

przed zmianą 5 000,00 zł              5 000,00 zł            

2. 2 000,00 zł           2 000,00 zł         

2 000,00 zł              2 000,00 zł            Miejskie Przedszkole w Raciążu

Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której utworzono 

rachunek dochodów

Dochody gromadzone na wydzielonym rachunku  oraz wydatki nimi finansowane jednostek 

budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 07.09.1991 r. o systemie 

oświaty /art. 223 ufp/ na 2021 rok

Załącznik nr 7

 do uchwały nr XXIII/206/2021                                                                            

Rady Miejskiej w Raciążu                                                                             

z dnia 21.06.2021 r.

Szkoła Podstawowa im. Stanisława Konarskiego w 

Raciążu

Szkoły podstawowe - 80101

Przedszkola - 80104


